
PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA NO 365412025. SAD

O SECRETARIO DE ADMINISTRAÇÃO OT GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de AVERBAÇÃO do tempo de serviço

prestado a Prefeirura Municipal de Saloá/PE de 1010211989 a 30/06/1989,

concernente ao(a) servidor(a) MARISSONIA GOMES DE ALBUQUERQUE

COSTA, titular do cargo de Professor l, Matrícula no 7132, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, na totalização de 04 (quatro) meses e 20 (vinte)

dias, conforme Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município, de 21

de outubro de 2025, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipa! de Administração m 29 de outrubro de 2025

Antonro Acácio Santano de Gcdov

Secretário de Administraça.r
prefeilura tr,lunicrpal de Garanhuns

Portaria no 001/2025 - GF

Antônio ntana de Godoy
Secretário d Administração

SECRETARIA MTJNICIPAI, DE ADMINIS
Avenida Rui Barbosa. 1440 - Heliópolis - Fone (087) 3762-7000

E-mai I : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 - Garanhuns - PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20251110143033.pdf

assinado por: idU
ser 370


